
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА «УСИНСК» РЕСПУБЛИКИ КОМИ 

 

 

 

 

          11 марта 2025 г.                                                                                      № 402 

 

О предоставлении из бюджета муниципального округа «Усинск» 

Республики Коми обществу с ограниченной ответственностью  

«ЛТ-Групп» субсидии  

 

 

 

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, руководствуясь статьей 9 Устава муниципального округа 

«Усинск» Республики Коми постановлением администрации муниципального 

округа «Усинск» Республики Коми от 21 февраля 2025 г. № 316  

«Об утверждении Порядка предоставления субсидии на возмещение 

недополученных доходов, возникающих в результате государственного 

регулирования цен на топливо твердое, реализуемое гражданам, 

проживающим на территории муниципального округа «Усинск» Республики 

Коми, для нужд отопления», протоколом № И-25-923-73060-2-0010 

подведения итогов на предоставление субсидии, администрация 

муниципального округа «Усинск» Республики Коми 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Предоставить обществу с ограниченной ответственностью  

«ЛТ-Групп» из бюджета муниципального округа «Усинск» Республики Коми 

субсидию в целях возмещения недополученных доходов, возникающих в 

результате государственного регулирования цен на топливо твердое, 

реализуемое гражданам, проживающим на территории муниципального 



2 

 

округа «Усинск» Республики Коми, для нужд отопления в сумме 26 090 360 

(двадцать шесть миллионов девяносто тысяч триста шестьдесят) рублей 00 

копеек. 

2. Управлению правовой и кадровой работы администрации 

муниципального округа «Усинск» Республики Коми не позднее 5 рабочих 

дней со дня утверждения настоящего постановления заключить соглашение с 

обществом с ограниченной ответственностью «ЛТ-Групп» в системе 

«Электронный бюджет». 

3. Общему отделу разместить настоящее постановление на 

официальном сайте администрации муниципального округа «Усинск» 

Республики Коми. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  

за собой. 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

 

 

 

 

Исполняющий обязанности 

главы округа «Усинск»             Т.А. Анисимова 

 


